
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

ALBO ONLINE 
 

Oggetto: Bando di Mobilità Internazionale studenti - Assistantships - School of Music - 
Southern Illinois University (USA) A.A. 2022/2023 – decreto costituzione e convocazione 
della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 508/1999 di riforma delle Istituzioni AFAM; 

VISTO lo Statuto del Conservatorio approvato con D.D. n° 391 del 25.11.2004 e ss.mm.ii.;  

VISTO il Protocollo d’Intesa siglato con la Southern Illinois University Carbondale USA per la 
realizzazione di attività di mobilità studentesca volte a promuovere esperienze 
internazionali nell’ambito della ricerca e della didattica; 

VISTO il Bando di Concorso di cui al Prot. n° 5648/I/8 Repertorio n° 140/2021 del 19 
Novembre 2021 relativo alla realizzazione di attività di “Assistanship” presso la School of 
Music della Southern Illinois University per l’A.A. 2022/2023 per gli studenti iscritti ai Corsi 
Accademici di I e II livello delle Scuole di Viola, Violino e Violoncello; 

VISTO il D.D. Prot. n° 6079/I/8 Repertorio n° 147/2021 del 3 Dicembre 2021 con il quale 
sono stati prorogati i termini per la valutazione delle candidature pervenute alla data del 13 
Dicembre 2021; 

PRESO ATTO delle domande pervenute, 

DECRETA 

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

la Commissione per la valutazione delle candidature pervenute nell’ambito del Bando di 
Concorso di cui al Prot. n° 5648/I/8 Repertorio n° 140/2021 del 19 Novembre 2021 relativo 
alla realizzazione di attività di “Assistanship” presso la School of Music della Southern Illinois 
University per l’A.A. 2022/2023 per gli studenti iscritti ai Corsi Accademici di I e II livello 
delle Scuole di Viola, Violino e Violoncellodi è come di seguito composta: 

Presidente Direttore M° Alfonso PATRIARCA; 
Membro Vice Direttore Prof.ssa Roberta DE NICOLA; 
Membro Coordinatore delle Relazioni Internazionali prof.ssa Stefania FRANCHINI 
La suddetta Commissione è convocata per il giorno 15 Dicembre alle ore 12:00 per lo 
svolgimento dei lavori 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito: www.conservatoriopescara.it all’Albo online 
– Bandi International. 

                                 Il Direttore 
                     M° Alfonso PATRIARCA 
       Copia del documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 
rispettive norme collegate 

 
MS/adv 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it
http://www.conservatoriopescara.it/

